[Item  :]  Venerabili   fratri    Sebastiano   episcopo   Viterbiensi 

1  Sec  sujira,  \>.  Si,  n.   I  . 
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apud   Christianissimum   regem   nostro   et   Sedis   Apostolicae 
nuntio. 

Venn    fratri    Zachariae     episcopo    Pharensi    apud    regem 
Romanorum  nostro  et  Apostolicae  Sedis  nuntio. 

Ven11  fratri  Philippo  episcopo   Salutiarum  apud  dominium 
Venetorum  nostro  et  Apostolicae  Sedis  nuntio. 

.  .  provinciae  nostrae  Romandiolae  vicelegato. 
.  civitatis  nostrae  Perusiae  et  Umbriae  vicelegato. 

,  .  in  provincia  nostra  Patrimonii  commissario  generali. 
.  .  provinciae  nostrae  Campaniae  vicelegato. 
,  .  in  provincia  nostra  Marchiae  Anchonitanae  vicelegato. 
.  .  Episcopo.  Veronensi. 

[Concept.     Arm.  44,  t.  4,  n.  113.     Secret  Archives  of  the 
Vatican.! 

11.  Consistory  of  June  5th,  155s.1 

Apud  sanctum  Marcum. 

Romae  die  mercurii  quinta  mensis  iunii2  1555  fuit  consis- 
torium  in  quo  .   .  . 

Sanctissimus  dominus  noster  dominus  Paulus  divina  pro- 
videntia  papa  IV,  de  salute  animarum  soilicitus,  ut  persone 
ecclesiastice  absque  alicuius  symonie  aut  ambitionis  suspicione 
ad  ecclesiarum  et  monasteriorum  regimina  promoveri  et. 
persone  ipse  puro  corde  et  sincera  conscientia  presidere  valeant, 
de  fratrum  consilio  statuit  et  ordinavit  quod  de  cetero  futuris 
temporibus  patriarchalibus,  metropolitanis  et  cathedralibus 
ecclesiis  ac  monasteriis  pro  tempore  vacantibus,  de  quibus 

consistorialiter  disponi  contigerit,  non  ad  personarum  pro- 
movendarum  huiusmodi  requisitionem  supplicationem  aut 
instantiam,  sed  iis,  que  de  iure  patronatus  fuerint  aut  ad  quas 
seu  quae  idonearum  personarum  presentatio  seu  nominatio  ad 

Imperatorem,  reges  aut  alios  principes  pertinucrit,  ad  pre- 
sentationem  seu  nominationcm  Imperatoris,  regum  seu  aliorum 
principum,    ius   patronatus   seu   facultatem   presentandi   aut 

1  See  supra,  p.  90,  n.  3. 
*  GuLiK-EuiiioL  (III.,  37)  date  changed  ;  perfectly  erroneous  ;  according  to 

the  redaction  of  the  "  Acta  consist."  in  JJarb.  lat.,  2873  the  consistory  took 
place  on  May  20th,  155.3,  which  is  Impossible,  If  only  for  the  reason  that  the 
coronation  took  place  on  this  day.  It  is  also  certain  that  the  first  consistory 
took  place  only  on  May  ̂ !>th  ;  see  supra  p.  80. 
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nominandi  huiusmodi  habentium,  et  rmi  cardinalis  huiusmodi 
negocium  in  consistorio  proponentis,  aliis  vero  ecclesiis  seu 
monasteriis  ad  solius  cardinalis  proponentis,  aliis  vero  ecclesiis 
seu  monasteriis  ad  solius  cardinalis  proponentis  relationem 
duntaxat  provided  debeat.